«KYBOK KAHTA» 5 93TAIl

2014-2015 r.p.
Cnanowm
OdwmumnanbHbie pe3ynbTaTthbl

CYAbW COPEBHOBAHUM NOrogA

FIS OENErAT ycnoBus ConHevHo

CTAPTEP MenbHukoB BeceBonop CHETI XKecTtkun
TEMMEPATYPA BO3QYXA -6.0 °C

NOCTAHOBLMK TPACC KoweneB Hukonan Lin6aHoB AnekcaHap

OTKPbIBAKOLLUU -A- OynopoB Banepun -A- Oynopos Banepui

BOPOTA 21 22
CTAPTOBOE BPEMA

WTPA® ANA MYX4YMH : 0.00 LWTPA® ONA XEHLUWUH : 0.00
KonuyectBo yuyactHukoB: 100, Number of NSA: 1

F =730

Mecto Bib. ®amunusa n ums Rara poxaenms Paspsa TpeHep Kny6 Monbitka1 MonbiTka 2 Pe3ynbTar

Mon: XXeHwuubl / BI': 2014-2015 r.p.

1 4
2 1
3 22
4 2
5 16
6 6
7 35
8 3
9 34
10 42
11 40
12 24
13 7
14 21
15 38
16 32
17 31
18 43
19 29
20 19
21 37
22 30
23 44
24 17
25 25
26 9
27 26
28 14
29 28

[dynopoBa BepoHuka
EpodeeBa AnekcaHgpa
ABepbsiHOBa Anuca
CyBopoBa Bapsapa
FpomoBa AHduca
ParynuHa KceHus
MenBeneBa MapuamHa
Ypy6koBa fAHa
®ponoBa ApuHa
JNle6epeBa BapBapa
KoweneBa flpocnaBa
Ku6anko ApuHa
MypaBbeBa Anekca
KonbituHa MupocnaBa
MyHseBa YnbsiHa
Ap3amacueBa Mapwus
YxxaH YaHbcu
LapanoBa Mapwus
CopokunHa AnekcaHgpa
KapaueBa ApuHa
OmutpneBckaa AHHa
YepHoBa BapBapa
KuceneBa BnagucnaBa
KoBanbckasa Banepus
but-F'eBoprnsosa XaHHa
BenosepoBa YnbsiHa
BuwHeBckas MNonuHa
JNleBaxuHa [dapbs
JIlebepeBa Onbra

»uuHbl / BI: 2014-2015 r.p.

1 50
2 53
3 67
4 55
04.03.2024

YycoB EBreHum
ApuHny Kupunn
HekniopnoB UBaH
PonayruHd fanuun

07.03.2014 2 1oH.
10.02.2015 6/p
01.07.2014 6/p
11.01.2015 6/p
24.12.2015 6/p
10.03.2014 6/p
16.02.2015 6/p
13.02.2015 6/p
08.01.2014 6/p
09.03.2014 6/p
08.08.2015 6/p
29.09.2015 6/p
07.06.2015 6/p
26.11.2014 6/p
16.01.2015 6/p
22.07.2014 6/p
04.07.2014 6/p
05.11.2015 6/p
02.04.2014 6/p
18.01.2015 6/p
12.02.2014 6/p
23.01.2015 6/p
08.07.2014 6/p
06.02.2015 6/p
15.12.2015 6/p
21.12.2015 6/p
18.08.2015 6/p
17.12.2015 6/p
29.05.2014 6/p

24.11.2014 6/p
04.08.2014 2
26.07.2014 6/p
02.12.2014 3 toH

Kowenes H.A.
WanbuH C.P.
BTiopuH O.U.
MowceiikuHa HO.B.
BriopuH [.W., ®ponos M.A.
WanbuH C.P.
Lin6aHos A.B.
HaymkunHa E.M.
3axapyeHko [. B.
ApbirnHa H.N.
Kowenes H.A.
CwmekanuHa M.M.
LWanbwuH C.P.
BaxapueHko [. B.
"pomoBa A.A.
MowceikuHa HO.B.
LWanbuH C.P.
ApbirvHa H.A.
MpsiHnwHukoB A.O.
Kowenes H.A.
CwmekanvHa M.M.
deoktmctos M.H.
ApbirvHa H.A.
dponoe NM.A.
®ponoe M.A.
BaxapueHko [. B.
MowceiikuHa HO.B.
BaxapueHko [. B.
BaxapueHko [. B.

Kowenes H.A.
LWanbuH C.P.
Lin6aHos A.B.
Lin6aHos A.B.

OHOCLU HaropHas
OKOCL HaropHas
MFA CK CeBacTononsCkuit np.
OKOCL HaropHas
MFA CK CeBacTononsCkuit np.
OKOCL HaropHas
MrA C.K. CeBepHoe ByToBo
OKOCLL HaropHas
MIA C3K JlaTa-Tpak
CLU um. B.N.TanbsiHoBa LICKA
OKOCLL HaropHas
CLU um. B.N.TanbsiHoBa LICKA
OHOCLU HaropHas
MIA C3K JlaTa-Tpak
OHOCLU HaropHas
OKOCLU HaropHas
OHOCLU HaropHas
CLU um. B.N.TanbsiHoBa LICKA
MFA C.K. CeBepHoe ByToBO
OKOCLU HaropHas
ClW um. B.W.TanbsHoBa LICKA
LIOIrC Ha Cnyne
CLW um. B.W.TanbsHoBa LICKA
MrA CK CeBacTonosbCckui np.
MrA CK CeBacTonosbCkuii np.
MI'A C3K JlaTa-Tpak
OHOCLU HaropHas
MIA C3K JlaTa-Tpak
MIA C3K JlaTa-Tpak

OHOCLU HaropHas
OHOCLU HaropHas
MrA C.K. CeBepHoe bytoBo

MrA C.K. CeBepHoe ByToBo

20.47
20.25
21.60
21.60
21.75
21.64
21.63
21.84
22.68
22.54
23.01
22.24
23.40
23.16
23.18
24.22
24.91
24.95
25.72
25.23
2477
2512
25.95
26.32
26.58
26.78
28.28
28.05
28.58

19.11
19.63
21.61
21.69

20.85
21.16
20.46
21.70
21.90
22.30
22.53
23.14
22.49
23.03
22.59
24.23
23.71
24.35
24.44
25.44
2547
25.59
25.09
25.89
26.40
26.78
26.49
26.63
27.75
28.42
28.59
29.39
29.94

20.09
20.26
21.88
22.02

41.32
41.4
42.06
43.30
43.65
43.94
44.16
44.98
45.17
45.57
45.60
46.47
47.11
47.51
47.62
49.66
50.38
50.54
50.81
51.12
51.17
51.90
52.44
52.95
54.33
55.20
56.87
57.44
58.52

39.20
39.89
43.49
43.71
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MecTto Bib.

damunma u umsa

«KYBOK KAHTA» 5 3TAN

2014-2015 r.p.

Cnanom

OdwmumnanbHble pe3ynbTaTthbl

Data poxaenns Paspsig TpeHep

Kny6

MonbiTka 1

Monbitka 2 Pe3synbTar

0 N O O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

58
93
102
59
61
64
54
63
103
83
56
65
80
81
106
66
68
82
70
62
76

INoceB [eHunc
A6nokoB Erop

PeBa Omutpun
MacnoB UBaH
OBuMHHMKOB MaTBen
MpokocbeB ApceHnn
®duceHko MaTteen
UBaHoK Mukaanb
MouenyeB JaHuun
FopnoB AHgpen
Mycurok PomaH
KopocTtbines Makap
MyxuH UBaH
AHppueHko ApceHum
CepreeB AHapen
MockaneB Apxun
MBaHoB daHunn
Bensukui Bopuc
KapHaw AHgpewn
CocHuukui Erop
LLleBueHkO Makcum

He knaccugumumpoBaHbl

DNS - MNonbiTka 1 (27)

5
8
11
12
18
23
33
36
39
45
57
69
71
74
77
84
85
88
90
92
95
96
98
99
100

04.03.2024

payeBa Buonetra
NornHosa Munana
PomaHoBa KceHus
Kupunnosa Anuca
YepkawwmHa Anuca
®daguHa KpuctnHa
KomonsitoBa Muna
®PenbiHCKaa AnekcaHagpa
KupunnoBa ApuHa
FNonury3soBa ExatepuHa
XopoHeHko Neoprum
Mywkapés UBaH
AbakymoB PEnop
CepoB AnekcaHgp
OpnoBckun Mapk
Ypy6koB ®epop
Parytckun Mapk
OxamaeB Mapk
MakcumoB Hukonan
MeneHTbeB flpocnaB
TumowkuH UBaH
ToweBukoB Makcum
HukntnH KoHcTaHTUH
TkauyeB Tumodben
Kopo6oB ApTtem

02.05.2014 6/p

13.11.2014 2 toH.

07.04.2014 6/p
2014 6/p
26.01.2014 6/p
18.05.2015 6/p
29.08.2014 6/p
29.07.2014 6/p
19.04.2015 6/p
27.12.2015 6/p
07.08.2015 6/p
03.07.2014 6/p
19.08.2014 6/p
22.01.2014 6/p
01.01.2014

19.01.2014 6/p
02.10.2015 6/p
10.08.2014 6/p
03.04.2014 6/p
15.04.2015 6/p
09.08.2015 6/p

09.05.2015 6/p
21.06.2014 6/p
21.07.2014 6/p
01.03.2015 6/p
21.08.2015 6/p
24.04.2015 6/p
06.07.2015 6/p
22.09.2014 6/p
08.01.2015 6/p
21.03.2015 6/p
15.10.2014 6/p
04.12.2015 6/p
12.07.2015 6/p
17.03.2015 6/p
20.08.2014 6/p
24.03.2015 6/p
22.07.2015 6/p
02.05.2015 6/p
20.12.2014 6/p
27.10.2015 6/p
27.03.2015 6/p
11.08.2014 6/p
03.08.2014 6/p
17.10.2014 6/p
25.09.2015 6/p

MowucelikmHa HO.B.

CwmekanuHa M.M.

pomoBa A.A.
CyanHes B.K.
LinbaHoe A.B.
Kowenes H.A.
LWanbuH C.P.
MpomoBa A.A.
Lin6aHos A.B.
BaxapueHko [. B.
Kowenes H.A.

CmekanuHa M.M.

"pomoBa A.A.

CmekanuHa M.M.

Lin6aHos A.B.
Lin6aHos A.B.
Apbirnna H.N.
Kowenes H.A.
HaymkunHa E.M.
3axapyeHko [. B.

Kowenes H.A.
HaymkunHa E.M.
CbipoexkuHa E.A.
ApbirvHa H.A.
HaymkunHa E.M.
ApbirnHa H.A.
"pomoBa A.A.
ApbirHa H.A.
®ponoe NM.A.
dponoe NM.A.
Kowenes H.A.
LnbaHoe A.B.
Kowenes H.A.
BaxapueHko [. B.
LWan6buH C.P.
HaymknHa E.M.
HaymknHa E.M.
LWnanak A. O.
Watuno H.E.
HaymknHa E.M.

CwmekanuHa M.M.

Lin6aHos A.B.
ApbirnHa H.A.
HaymkuHa E.M.
ApbirnHa H.A.

OHOCLU HaropHas
ClW um. B.W.TanbsHoBa LICKA
OHOCLU HaropHas
MOrCC (r. Mogonsck, MO)
MFA C.K. CeBepHoe ByToB0
OKOCLU HaropHas
OHOCLU HaropHas
OKOCLU HaropHas
MFA C.K. Ceseproe ByToso
MIA C3K JlaTa-Tpak
OHOCLU HaropHas
CLU v B.W.TanssHosa LICKA
OHOCLU HaropHas

CL um. B.W.TanbsHosa LICKA

MrA C.K. CeBepHoe ByToBo
MrA C.K. CeBepHoe BytoBo
CLU um. B.U.TanbsHosa LICKA
OKOCLL HaropHas
OKOCL HaropHas
MIA C3K JlaTa-Tpak

OHOCLU HaropHas
OKOCLU HaropHas
CLU um. B.N.TanbsiHoBa LICKA
CLU um. B.N.TanbsiHoBa LICKA
OHOCLU HaropHas
CLU um. B.N.TanbsiHoBa LICKA
OHOCLU HaropHas
ClW um. B.W.TanbsHoBa LICKA
MIA CK CesacTononsciit np.
MrA CK CeBacTonosnbCckui np.
OHOCLU HaropHas
MFA C.K. CeBepHoe ByToBo
OHOCLU HaropHas
MIA C3K JlaTa-Tpak
OHOCLU HaropHas
OKOCLU HaropHas
OHOCLU HaropHas
COKOrK Kngc CHoy
AKaTEMMI FOpHBIX TIBIX 1 CHOYBOPA
OHOCLU HaropHas
CLU um. B.W.TanbsHoBa LICKA
MFA C.K. CeBepHoe ByToBo
CLU um. B./.TanssHosa LICKA
OKOCL HaropHas

CLU um. B.W.TanbsHoBa LICKA

21.76
21.90
21.88
22.48
23.02
22.87
22.88
22.88
23.40
24.15
23.98
24.37
24.16
24.49
24.66
25.23
24.40
25.97
24.66
27.40
33.08

22.02
22.40
22.67
23.22
23.12
23.48
23.75
23.79
24.57
24.53
25.40
25.29
26.14
25.89
26.25
25.70
26.84
25.51
27.01
28.32
33.91

43.78
44.30
44.55
45.70
46.14
46.35
46.63
46.67
47.97
48.68
49.38
49.66
50.30
50.38
50.91
50.93
51.24
51.48
51.67
55.72
1:06.99
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MecTto Bib. ®amunusa n nmsa

«KYBOK KAHTA» 5 3TAN

2014-2015 r.p.

Cnanom

OdwmumnanbHble pe3ynbTaTthbl

Data poxaenns Paspsig TpeHep

Kny6

MonbiTka 1

Monbitka 2 Pe3synbTar

101 LWenkuH Enucen
105 CepreeB Bopuc

DNF - lMonkiTka 1 (6)

15 BacunbeBa UpuHa
20 EpwoBa AraTta

60 KypckoB Hukuta

72 WBOHMH Tumodben
73 Knumauér Hukonamn
79 YcoB Tumocdpen

DSQ - MonbiTka 1 (2)

13 ®paHuy3oBa AHHa
27 borpaHoBa Bepa

DNF - MonkiTka 2 (5)

41 PbiranoBa AnekcaHgpa
52 LWawyTo Bnagucnase

75 Cno6oasH OMmutpun

86 UYepHsBckun Bnagucnase
94 3axapoB Hukuta

DSQ - MonbiTka 2 (7)

10 CeBactbsiHOBa Bepa
13 ®paHuy3oBa AHHa

87 CyspanbuoB Bacunun
89 OJpmaHcoH NepmaH

91 Top6oBey Bnagumup
97 CTonsipoB Anekcemn
104 KoconanoB UBaH

(DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: He paspeLueH k ctapTy)

25.03.2014 6/p
16.06.2015 6/p

09.03.2015 6/p
01.07.2014 6/p
04.04.2015 6/p
12.11.2014 6/p
24.07.2015 6/p
23.12.2015 6/p

27.08.2015 6/p
27.07.2015 6/p

24.10.2014 6/p
14.10.2014 6/p
11.10.2015 6/p
26.06.2015 6/p
22.08.2015 6/p

24.10.2014 6/p
27.08.2015 6/p
12.12.2014 6/p
17.09.2014 6/p
24.01.2015 6/p
01.08.2014 6/p
30.03.2015 6/p

HaymkunHa E.M.
ApbirvHa H.A.

LinbaHoe A.B.
BaxapueHko [. B.
HaymknHa E.M.
HaymknHa E.M.
Lin6aHos A.B.
Lin6aHos A.B.

BaxapueHko [. B.
Kowenes H.A.

MowceiikuHa HO.B.
MowcevikvuHa FO.B.
Kowenes H.A.
Lin6aHos A.B.
MpsHnwHmkos A.O.

LWan6buH C.P.
3axapyeHko [1. B.
ApbirnHa H.W.
MowceiikuHa HO.B.
MowcevikuHa HO.B.
LWan6buH C.P.
LinbaHos A.B.

OHOCLU HaropHas

ClW um. B.W.TanbsHoBa LICKA

MFA C.K. CeBepHoe ByToBo
MIA C3K Nara-Tpak
OHOCLU HaropHas
OKOCLU HaropHas
MFA C.K. Ceseproe ByToso

MrA C.K. CeBepHoe bytoBo

MIA C3K JlaTa-Tpak
OHOCLU HaropHas

OKOCLU HaropHas
OKOCL HaropHas
OKOCLL HaropHas
MFA C K. CesepHoe ByToso

MrA C.K. CeBepHoe ByToBo

OKOCLL HaropHas
MIA C3K JlaTa-Tpak

CLU um. B.N.TanbsiHoBa LICKA

OKOCLU HaropHas
OHOCLU HaropHas
OKOCLU HaropHas

MrA C.K. CeeepHoe bytoBo

23.89
19.42
21.29
20.99
23.79

25.55

2417
20.49
23.24
28.28
21.83

nTor 1-a MOMNbITKA 2-a NONbITKA

3APEIMMCTPUPOBAHO: 100

DNS: 27 0 27

HE PA3PELLEH K CTAPTY: 0 0 0

DNF: 6 5 11

DSQ: 2 7 9
ONHNLINPOBANMN: 54
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